[image: ]
	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКА
АГБАН ПИЛТIРI  АЙМАХ
РАЙКОВСКАЙ ААЛ ЧОБI
УСТАГ-ПАСТАА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАЙКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
аал Райков
  от   25.02. 2020г.                                                                    № 17 -п

О внесении изменений
 В МП «Профилактика правонарушений,
обеспечение безопасности и общественного
порядка на территории Райковского
сельсовета  Усть-Абаканского района»
	В целях совершенствования программно- целевых методов бюджетного планирования в соответствии с.179 БК РФ руководствуясь Уставом муниципального образования Райковский сельсовет, на основании Постановления администрации Райковского сельсовета № 66-п от 14.11.2019г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 Внести изменения в муниципальную программу Профилактика правонарушений, обеспечение безопасности и общественного порядка на территории Райковского сельсовета  Усть-Абаканского района»
Паспорт программы, обоснование ресурсного обеспечения Программы
приложение 1 читать в новой редакции.
2.Специалисту администрации разместить на официальном сайте Райковского сельсовета данное постановление.
3. Главному бухгалтеру Понамаревой С..В. предусмотреть финансирование на данную программу.
4. Контроль оставляю за собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Райковского сельсовета	В.Г.Ковальчук.

image1.png